F’R%HVIM. SE

Ciklokros Pantal-Cerknica 16/17 - CX PSLO

Panoga:Ciklokros, datum:06.11.2016

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Mesto

1

2

10

11

12

13

14

15

Tekmovalec
MUGERLI Matej
UDOVIC Ales
KERKEZ VLADIMIR
STIBILJ Jernej
POLAJNAR Klemen
T. CERNIC Jan
PAJEK Luka
BANDEL Mitja
OMAN Matic
KRAMAR Miha
CEH Bor
LAJLAR Jure
SAJN Marko
JERA] Jure

JANCAR Zeljko

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

MLADINCI POD 19 LET-M

Mesto

1

MOSKI NAD 40 LET-M

Mesto

1

2

3

Tekmovalec

GOVEKAR Matevz

Tekmovalec
KURNIK Miran
LOCNIKAR Bojan

KURET Iztok

Spol Kategorija
Moski  Mladinci pod 19 let
Spol Kategorija

Moski  Moski nad 40 let
Moski  Moski nad 40 let
Moski  Moski nad 40 let

Kategorija
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let

Moski od 19 do 40 let

Klub

SYNERGY BAKU CYCLING P...

KD SENCUR

Cycling United Ljubljana
PICIBICI

TEAM TURBO TROPOVCI
PICIBICI

KK GREGA BOLE BLED
PICIBICI

KD SENCUR H20MAN
KD ALPE SIS

DOBRA VILA X RETRO RATS
PICIBICI

PICIBICI

TRIATLONSKI KLUB TELEM...

Klub

MBK SPORTR.SI

Klub
KK GREGA BOLE BLED
BIKEREPUBLIC

KD ALPE SIS

Licenca
SLO19810617
SLO
SLO
SLO19810228
SL019950920
00:00:00
SLO19960717
SLO19850515
SLO
SLO19850615
SLO19841001
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Licenca

SLO20000417

Licenca
SLO19720623
SLO19730728

SLO19670428

Cas
00:47:33
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

CX
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

CX

CX

CX

CX

Cas

00:26:34

Cas
00:48:01
00:00:00

00:00:00

Tip kolesa
CX
CX
CX
CX

CcX

CcX
CX
CcX
CX

CcX

Tip kolesa

CX

Tip kolesa
CX
CX

CX


https://prijavim.se/profile/view/10940
https://prijavim.se/profile/view/10438
https://prijavim.se/profile/view/1975
https://prijavim.se/profile/view/3179
https://prijavim.se/profile/view/2067
https://prijavim.se/profile/view/5525
https://prijavim.se/profile/view/2522
https://prijavim.se/profile/view/3919
https://prijavim.se/profile/view/6682
https://prijavim.se/profile/view/10318
https://prijavim.se/profile/view/538
https://prijavim.se/profile/view/10025
https://prijavim.se/profile/view/10283
https://prijavim.se/profile/view/472

Mesto

4

Tekmovalec
DAKSKOBLER Matej
KOVAC Matjaz
CORNACCHINI Igor
OTER Mitja

OMAHEN Blaz

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let

Moski nad 40 let

Klub
KK PANTAL
IZVIR VIPAVA
KRK SOVA SCOTT TEAM
KK POSTOJNA

SD TURBO M

Licenca
SLO19760901
SLO19730329
SLO19720521
SLO19750501

SLO19750812

Cas
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Tip kolesa
CX
CX
CX
CX

CX


https://prijavim.se/profile/view/2705
https://prijavim.se/profile/view/5755
https://prijavim.se/profile/view/10592

